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Logikai vezérld

88970142
Millenium 3 XD10, 6 bemenet, 4 kimenet, szilardtest, 24
V DC

e Z0ld szin( kijelz6

« Digitalis és Analdg bemenetek

« Tobb vezérlés feszliltség (csak DC)
« Bovithet6 akar 50 1/0-ig

¢ 50 | / O-ig bdvithet6

TERMEKLEIRAS

A Millenium 3 egy logikai modulnak is nevezett kompakt vezérl6egység, amelynek hatékony funkcidi lehetévé teszik egyszer(i és dsszetett vezérlési és
felugyeleti feladatok megoldasét. A berendezés alkalmazhat6 klima- és hétechnikai rendszerekben, jogosultsag-ellendrzésre, arukiad6é automatakban,
csomagolodiparban, szivattylvezérlésben, reklamfeliratokban stb.

A piacon kaphat6 termékek kézil a Millenium 3 funkcidvalasztéka a leggazdagabb, ezenkiviil programozhaté Ladderben is.
Példaként néhany funkciéblokk: idéfunkciok, szamlalo, bekapcsolasid6ziték, matematikai blokk és blokk analdg jelekhez, logikai funkciok, motorvezérlés,
szivattyuvezérlés és PID-szabalyozas. A Millenium 3 tartalmaz egy ,SFC-blokkot” is, amely hasznosan alkalmazhat6 sorrendprogramozasra.

Az XD modellek is kiépitheték bdvitdémodulokkal, ezenkivil nagyobb a memériakapacitasuk is. A bévitémodulok digitalis bemenetekkel és relékimenetekkel
vagy analoég bemenetekkel (0-10 V, 0-20 mA, PT100) és analég kimenetekkel (0—10 V vagy PWM [10 bites]) kaphatok, és kdnnyen ésszekapcsolhatok a
Millenium 3 modullal. A Millenium 3 tovabbi valaszthato lehet6ségei az Ethernethez és a modemes kommunikacidhoz hasznalhaté bévitémodulok.

MUSZAKI ADATOK
Adatmemoéria 368 bit/200 sz, 10 évig tarolva
Bemenetek szama 6
Bévithetd Igen
Elengedési id6 5ms
Immunity From Micro-Interruptions 1
Jovahagyasok CE, CSA, RoHS, UL
Kijelz6 Igen

Kimenet tipusa Tranzisztorkimenetek, amelyekbdl 1 PWM lehetséges



Kimenetek szama

Logikai 0 fesziiltségkiiszébe (DC bemenet)
Logikai 1 fesziiltségkiiszébe (DC bemenet)
Magassag

Max. iizemi hémérséklet

Mélység

Mérési tartomany, analég bemenetek

Min. terhel6aram

Min. Gizemi hé6mérséklet

Programmeméoria

Programméret

Programozasi médszer

Szélesség

Tapfesziiltség

Valos idejii 6ra

Varhaté mechanikai élettartam

71,2
59,9

107,86

5V

15V

90 mm

70°C

59,5 mm

0-10V DC, 0-24 V DC

10 mA

-20°C

Flash EEPROM

FBC normal 350 blokk, Ladder 120 sor
Funkcioblokk/SFC vagy Ladder
71,2 mm

24V DC

Igen

10 milli6 atvaltas
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